

**Jobio Holding ApS**

Kornvej 17  
4040 Jyllinge

CVR-nummer 27031080

**Årsrapport**

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. november 2020

---

John Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Jobio Holding ApS  
Kornvej 17  
4040 Jyllinge

Hjemstedskommune: Roskilde  
CVR-nummer: 27031080

### Direktion

Birthe Olsen  
John Olsen

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S  
Ballerup afdeling  
2750 Ballerup

### Revisor

Dansk Revision Ballerup  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Linde Allé 1, 1.  
2750 Ballerup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder med DKK 864.543. Beløbet indgår i linjen "Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder" i årsrapporten.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-5.506</b>	<b>-4</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.506</b>	<b>-4</b>
1	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	864.543	107
	Indtægter af andre kapitalandele	0	10
2	Finansielle indtægter	54.778	29
	Finansielle omkostninger	-47.411	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>866.404</b>	<b>142</b>
3	Skat af årets resultat	-2.379	-5
	<b>Årets resultat</b>	<b>864.025</b>	<b>137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	110.600	108
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	107
	Overført resultat	753.425	-78
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>864.025</b>	<b>137</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.170
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.268.038	314
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.268.038</b>	<b>1.484</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.268.038</b>	<b>1.484</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	425
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	29
	Andre tilgodehavender	2.404.402	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.404.402</b>	<b>454</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.057.215</b>	<b>2.068</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.461.617</b>	<b>2.522</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.729.655</b>	<b>4.006</b>



Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	970
	Overført resultat	4.489.540	2.766
	Foreslået udbytte	110.600	108
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.725.140</b>	<b>3.969</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.120	4
	Selskabsskat	395	33
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.515</b>	<b>37</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.515</b>	<b>37</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.729.655</b>	<b>4.006</b>

- 4 Usædvanlige forhold i regnskabet  
5 Eventualforpligtelser  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note	Egenkapitalopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
	Datterselskabsreserver, primo	970.158	1.263
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-400
	Opløsning af nettoopskrivning reserver	-970.158	0
	Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	0	107
	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>0</b>	<b>970</b>
	Overført resultat, primo	2.765.957	2.844
	Opløsning af nettoopskrivning reserver	970.158	0
	Årets overførte resultat	753.425	-78
	<b>Overført resultat</b>	<b>4.489.540</b>	<b>2.766</b>
	Foreslået udbytte, primo	108.000	0
	Udbetaling af udbytte	-108.000	0
	Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>110.600</b>	<b>108</b>
7	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.725.140</b>	<b>3.969</b>

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	0	107
Gevinst og tab ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	864.543	0
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>864.543</b>	<b>107</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	29
Andre finansielle indtægter	54.778	0
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>54.778</b>	<b>29</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	395	34
Selskabsskat, tilknyttede virksomheder	0	-29
Regulering af tidl. års skat	1.984	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.379</b>	<b>5</b>
<b>4 Usædvanlige forhold i regnskabet</b>		
Selskabets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder med DKK 864.543. Beløbet indgår i linjen "Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder" i årsrapporten.		
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

<b>Noter</b>	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

---

**7 Egenkapital i alt**

Virksomheden er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.
